

1210 +

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

CNPJ: 40.061.199/0001-82

Insc. est.: 127.268.282.110

Insc. mun.: 0419753

E-mail: meridionaldistribuidora@outlook.com

Guarulhos-SP

Telefone: (071) 9 8837-3257

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTRETAMA - CE
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº PE-03/2026

DIONAL
DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS
PRODUTOS
Assinado de forma digital por DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
LTDA-40061199000182
Dados: 2025.02.26 08:56:40 -03'00'

OBJETO: Aquisição de materiais de expediente e didático, e outros materiais de consumo, destinados à manutenção diária das diversas unidades administrativas (secretarias) do município de Potretama.

LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL
3	1	ARAME Nº 18 - GALVANIZADO, PARA USO EM ORNAMENTAÇÕES	GERDAU	ARAME Nº18	KG	97	trinta e um reais	R\$ 31,00	três mil e sete reais	R\$ 3.007,00
3	2	AREIA COLORIDA - PACOTE COM 1 KG, CORES DIVERSIFICADAS	LANTECOR	AREIA COLORIDA	KG	50	doze reais	R\$ 12,00	seiscentos reais	R\$ 600,00
3	3	BARBANTE FITILHO PARA AMARRAÇÃO BRANCO EM NOVELO N.10	GITEX	BARBANTE FITILHO	ROLO	35	trinta e cinco reais	R\$ 35,00	mil duzentos e vinte e cinco reais	R\$ 1.225,00
3	4	BEXIGA (BOLA DE ENCHER) Nº 7 - CORES VARIADAS, PCT COM 50 UNIDADES.	SÃO ROQUE	BEXIGA Nº7	PCT	500	noventa reais	R\$ 9,00	quatro mil e quinhentos reais	R\$ 4.500,00
3	5	BEXIGA (BOLA DE ENCHER) Nº 8 - CORES VARIADAS, PCT COM 50 UNIDADES.	SÃO ROQUE	BEXIGA Nº8	PCT	1.250,00	noventa reais	R\$ 9,00	onze mil, duzentos e cinquenta reais	R\$ 11.250,00
3	6	BEXIGA (BOLA DE ENCHER) Nº 9 - CORES VARIADAS, PCT COM 50 UNIDADES.	SÃO ROQUE	BEXIGA Nº9	PCT	1.340,00	noventa reais	R\$ 9,00	doze mil e sessenta reais	R\$ 12.060,00
3	7	BOLA DE ISOPOR 100MM.	FRICALOR	BOLA DE ISOPOR 100MM.	UNID	65	cinco reais e noventa centavos	R\$ 5,90	trezentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos	R\$ 383,50
3	8	BOLA DE ISOPOR 150MM.	FRICALOR	BOLA DE ISOPOR 150MM.	UNID	55	seis reais e noventa centavos	R\$ 6,90	trezentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 379,50
3	9	BOLA DE ISOPOR 200MM.	FRICALOR	BOLA DE ISOPOR 200MM.	UNID	55	sete reais e noventa centavos	R\$ 7,90	quatrocentos e trinta e quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 434,50

3	10	BOLA DE ISOPOR 250MM.	FRICALOR	BOLA DE ISOPOR 250MM.	UNID	55	oitto reais e noventa centavos	R\$ 8,90	quatrocentos e oitenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 489,50
3	11	BOLA DE ISOPOR 25MM.	FRICALOR	BOLA DE ISOPOR 25MM.	UNID	65	dois reais e vinte e nove centavos	R\$ 2,29	cento e quarenta e oito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 148,85
3	12	BOLA DE ISOPOR 50MM.	FRICALOR	BOLA DE ISOPOR 50MM.	UNID	65	quatro reais e cinquenta centavos	R\$ 4,50	duzentos e noventa e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 292,50
3	13	BOLA DE ISOPOR 75MM.	FRICALOR	BOLA DE ISOPOR 75MM.	UNID	65	cinco reais e vinte centavos	R\$ 5,20	trezentos e trinta e oito reais	R\$ 338,00
3	14	COLA CONTATO UNIVERSAL - 75 GRAMAS.	TRIK BOND	COLA CONTATO	UNID	60	doze reais e doze centavos	R\$ 12,12	setecentos e vinte e sete reais e vinte centavos	R\$ 727,20
3	15	COLA INSTANTANEA ARTESANATO ALTA Nº 3 20G	TRIK BOND	COLA INSTANTANEA	UNID	43	quatorze reais e noventa e oito centavos	R\$ 14,98	setecentos e quarenta e quatro reais e quatorze centavos	R\$ 644,14
3	16	COLA PARA TECIDO - 100G, SOLUVEL EM AGUA.	ACRILEX	COLA TECIDO	UNID	45	treze reais e vinte e nove centavos	R\$ 13,29	quinhentos e noventa e oito reais e cinco centavos	R\$ 598,05
3	17	COLA SILICONE LIQUIDA 100G - NÃO TOXICO.	PIRATININGA	COLA SILICONE	UNID	273	nove reais	R\$ 9,00	dois mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais	R\$ 2.457,00
3	18	COLA SILICONE LIQUIDA 200G - NÃO TOXICO.	PIRATININGA	COLA SILICONE	UNID	281	doze reais	R\$ 12,00	três mil, trezentos e setenta e dois reais	R\$ 3.372,00
3	19	COLA SILICONE LIQUIDA 200G COM GUTTER - COLAGEM RAPIDA.	PIRATININGA	COLA SILICONE GUTTER	UNID	70	deztoito reais	R\$ 18,00	mil duzentos e sessenta reais	R\$ 1.260,00
3	20	FIO DE BARBANTE SISAL - TORCIDO, 2MM, ROLO COM APROXIMADAMENTE 100M.	CIRCULO	FIO BARBANTE SISAL	ROLO	231	vinte e cinco reais	R\$ 25,00	cinco mil, setecentos e setenta e cinco reais	R\$ 5.775,00
3	21	FIO DE BARBANTE SISAL - TORCIDO, 2MM, ROLO COM APROXIMADAMENTE 500M.	CIRCULO	FIO BARBANTE SISAL	ROLO	219	trinta e sete reais	R\$ 37,00	oito mil, cento e três reais	R\$ 8.103,00
3	22	FITA DE TECIDO Nº 2 (10mm) - TIPO CETIM OU SIMILAR, CORES VARIADAS (ROLO COM NO MINIMO 10 METROS).	GITEX	FITA TECIDO Nº 2	ROLO	392	dez reais	R\$ 10,00	três mil, novecentos e vinte reais	R\$ 3.920,00

1211
+

1212
+

3	23	FITA DE TECIDO Nº 3 (15mm) – TIPO CETIM OU SIMILAR, CORES VARIADAS (ROLO COM NO MÍNIMO 10 METROS).	GITEX	FITA TECIDO Nº 3	ROLO	391	quatorze reais	R\$ 14,00	cinco mil, quatrocentos e setenta e quatro reais	R\$ 5.474,00
3	24	FITA DE TECIDO Nº 5 (22mm) – TIPO CETIM OU SIMILAR, CORES VARIADAS (ROLO COM NO MÍNIMO 10 METROS).	GITEX	FITA TECIDO Nº 5	ROLO	391	dezoito reais	R\$ 18,00	sete mil e trinta e oito reais	R\$ 7.038,00
3	25	FITA DE TECIDO Nº 9 (38mm) – TIPO CETIM OU SIMILAR, CORES VARIADAS (ROLO COM NO MÍNIMO 10 METROS).	GITEX	FITA TECIDO Nº 9	ROLO	271	vinte e três reais	R\$ 23,00	seis mil, duzentos e trinta e três reais	R\$ 6.233,00
3	26	FITA DECORATIVA LISA 15 – RÁFIA SINTÉTICA 15MMX30M, CORES VARIADAS.	GITEX	FITA DECORATIVA	ROLO	250	nove reais	R\$ 9,00	dois mil, duzentos e cinquenta reais	R\$ 2.250,00
3	27	FITA DECORATIVA LISA 30 – RÁFIA SINTÉTICA 30MMX30M, CORES VARIADAS.	GITEX	FITA DECORATIVA	ROLO	233	treze reais	R\$ 13,00	três mil e vinte e nove reais	R\$ 3.029,00
3	28	FITILHO DE SEDA Nº 03MM – DIVERSAS LARGURAS E CORES – PCT COM 100 METROS.	GITEX	FITILHO SEDA Nº 03	UNID	70	doze reais e sessenta e três centavos	R\$ 12,63	oitocentos e oitenta e quatro reais e dez centavos	R\$ 884,10
3	29	FITILHO DE SEDA Nº 07MM – DIVERSAS LARGURAS E CORES – PCT COM 100 METROS.	GITEX	FITILHO SEDA Nº 07	UNID	70	quatorze reais	R\$ 14,00	novecentos e oitenta reais	R\$ 980,00
3	30	FOLHA DE ISOPOR 10MM.	FRICALOR	FOLHA ISOPOR 10MM	UNID	955	quatro reais e noventa centavos	R\$ 4,90	quatro mil, seiscentos e setenta e nove reais e cinquenta centavos	R\$ 4.679,50
3	31	FOLHA DE ISOPOR 15MM	FRICALOR	FOLHA DE ISOPOR 15MM	UNID	950	cinco reais e noventa centavos	R\$ 5,90	cinco mil, seiscentos e cinco reais	R\$ 5.605,00
3	32	FOLHA DE ISOPOR 20MM	FRICALOR	FOLHA DE ISOPOR 20MM	UNID	945	seis reais e noventa centavos	R\$ 6,90	seis mil, quinhentos e vinte reais e cinquenta centavos	R\$ 6.520,50
3	33	FOLHA DE ISOPOR 25MM	FRICALOR	FOLHA DE ISOPOR 25MM	UNID	940	quinze reais e trinta e três centavos	R\$ 15,33	quatorze mil, quatrocentos e dez reais e vinte centavos	R\$ 14.410,20
3	34	FOLHA DE ISOPOR 30MM	FRICALOR	FOLHA DE ISOPOR 30MM	UNID	940	dez reais	R\$ 10,00	noze mil e quatrocentos reais	R\$ 9.400,00
3	35	GLITTER ESCOLAR – 3 GRAMAS, CORES DIVERSAS, CX COM 6 UNIDADES.	LANTÉCOR	GLITTER	CX	305	onze reais	R\$ 11,00	três mil, trezentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 3.355,00
3	36	GRAMPEADOR TAPECEIRO – 106/8, EM AÇO INOXIDÁVEL.	LEONORA	GRAMPEADOR 106/8	UNID	23	cento e quatro reais	R\$ 104,00	dois mil, trezentos e noventa e dois reais	R\$ 2.392,00

1213
X

3	37	LINHA DE NYLON 0,70MM (225M) 100G ARTESANATO/BIJOU/PESCA COR BRANCO	EXILON	LINHA NYLON	ROLO	20	vinete e sete reais	R\$ 27,00	quinhentos e quarenta reais	R\$ 540,00
3	38	LINHA PARA REDE PESCA NYLON MONOFILAMENTO 0,50MM - 1.038M	EXILON	LINHA REDE	ROLO	20	quarenta e oito reais	R\$ 48,00	novecientos e sessenta reais	R\$ 960,00
3	39	OLHO MOVEL Nº 12 - PACOTE COM 100 UNIDADES.	CIRCULO	OLHO MOVEL	PCT	4	onze reais	R\$ 11,00	quarenta e quatro reais	R\$ 44,00
3	40	PAPEL A4 VERGE CREME 180G. - CAIXA COM 50. BRGE- IDEAL PARA IMPRESSOES DE CERTIFICADOS, DIPLOMAS, CONVITES, FOLHETOS, CARTOES DE VISITA E ATÉ MESMO ARTESANATOS.	VMP	PAPEL A 4 VERGE	PCT	40	vinete e seis reais	R\$ 26,00	mil e quarenta reais	R\$ 1.040,00
3	41	PAPEL A4, VERGE, AZUL, 180G. PACOTE COM 50 FOLHAS- IDEAL PARA IMPRESSOES DE CERTIFICADOS, DIPLOMAS, CONVITES, FOLHETOS, CARTOES DE VISITA E ATÉ MESMO ARTESANATOS	VMP	PAPEL A 4 VERGE	PCT	30	vinete e seis reais	R\$ 26,00	setecientos e oitenta reais	R\$ 780,00
3	42	PAPEL A4, VERGE, BRANCO, 180G. PACOTE COM 50 FOLHAS- IDEAL PARA IMPRESSOES DE CERTIFICADOS, DIPLOMAS, CONVITES, FOLHETOS, CARTOES DE VISITA E ATÉ MESMO ARTESANATOS	VMP	PAPEL A 4 VERGE	PCT	40	vinete e seis reais	R\$ 26,00	mil e quarenta reais	R\$ 1.040,00
3	43	PAPEL A4, VERGE, CINZA, 180G. PACOTE COM 50 FOLHAS- IDEAL PARA IMPRESSOES DE CERTIFICADOS, DIPLOMAS, CONVITES, FOLHETOS, CARTOES DE VISITA E ATÉ MESMO ARTESANATOS	VMP	PAPEL A 4 VERGE	PCT	30	vinete e seis reais	R\$ 26,00	setecientos e oitenta reais	R\$ 780,00
3	44	PAPEL A4, VERGE, MARFIM, 180G. PACOTE COM 50 FOLHAS- IDEAL PARA IMPRESSOES DE CERTIFICADOS, DIPLOMAS, CONVITES, FOLHETOS, CARTOES DE VISITA E ATÉ MESMO ARTESANATOS	VMP	PAPEL A 4 VERGE	PCT	40	vinete e seis reais	R\$ 26,00	mil e quarenta reais	R\$ 1.040,00
3	45	PAPEL A4, VERGE, PALHA, 180G. PACOTE COM 50 FOLHAS- IDEAL PARA IMPRESSOES DE CERTIFICADOS, DIPLOMAS, CONVITES, FOLHETOS, CARTOES DE VISITA E ATÉ MESMO ARTESANATOS	VMP	PAPEL A 4 VERGE	PCT	40	vinete e seis reais	R\$ 26,00	mil e quarenta reais	R\$ 1.040,00
3	46	PAPEL A4, VERGE, SALMAO, 180G. PACOTE COM 50 FOLHAS- IDEAL PARA IMPRESSOES DE CERTIFICADOS, DIPLOMAS, CONVITES, FOLHETOS, CARTOES DE VISITA E ATÉ MESMO ARTESANATOS	VMP	PAPEL A 4 VERGE	PCT	30	vinete e seis reais	R\$ 26,00	setecientos e oitenta reais	R\$ 780,00
3	47	PAPEL CELOFANE ESTAMPADO - 80 X 100 CM, ESTAMPAS DIVERSIFICADAS, PACOTE COM 40 FOLHAS.	VMP	PAPEL CELOFONE	PCT	226	trinta e cinco reais	R\$ 35,00	sete mil, novecentos e dez reais	R\$ 7.910,00
3	48	PAPEL COUCHE - PROVA D'ÁGUA, SECAGEM RAPIDA, TAMANHO A4, 120G/M², MEDIDA 210MMX297MM, CAIXA COM 50 FOLHAS, BRINHO NA FRENTE E FOSCO ATRÁS, PCT COM 250 FOLHAS.	VMP	PAPEL COUCHE	PCT	147	vinete e seis reais	R\$ 26,00	três mil, oitocentos e vinete e dois reais	R\$ 3.822,00
3	49	PAPEL CREPOM ESTAMPADO - 48 X 200CM, ESTAMPAS DIVERSIFICADAS.	REALCER	PAPEL CREPOM	FL	291	três reais e treze centavos	R\$ 3,13	novecientos e dez reais e oitenta e três centavos	R\$ 910,83
3	50	PAPEL CREPOM LISO - 48 X 200CM, CORES DIVERSIFICADAS.	REALCER	PAPEL CREPOM	FL	295	cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$ 5,69	mil, seiscentos e setenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.678,55
3	51	PAPEL MADEIRA KRAFT OURO - 66 X 96CM.	REALCER	PAPEL MADEIRA	FL	605	um real e sessenta e cinco centavos	R\$ 1,65	novecientos e noventa e oito reais e vinete e cinco centavos	R\$ 998,25
3	52	PAPEL MICROONDULADO ESTAMPADO - 50 X 80CM, 230G/M², ESTAMPAS DIVERSAS.	MASTERPRINT	PAPEL MICROONDULADO	FL	250	doze reais	R\$ 12,00	três mil reais	R\$ 3.000,00
3	53	PAPEL MICROONDULADO LISO - 50 X 80CM, 230G/M².	MASTERPRINT	PAPEL MICROONDULADO	FL	285	dez reais	R\$ 10,00	dois mil, oitocentos e cinquenta reais	R\$ 2.850,00

1214 +

3	54	PAPEL SEDA ESTAMPADO - 48 X 60CM, 18G/M2, CORES DIVERSAS.	REALCER	PAPEL SEDA	UNID	220	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 1,35	duzentos e noventa e sete reais	R\$ 297,00
3	55	PAPEL SEDA LISO - 48 X 60CM, 18G/M2, CORES DIVERSAS.	REALCER	PAPEL SEDA	UNID	240	um real e noventa e dois centavos	R\$ 1,92	quatrocentos e sessenta reais e oitenta centavos	R\$ 460,80
3	56	PASTA ESCOLAR PARA MATRÍCULA: AZUL, VERDE E ROSA	ACP	PASTA ESCOLA	UNID	500	três reais e cinco centavos	R\$ 3,05	mil quinhentos e vinte e cinco reais	R\$ 1.525,00
3	57	PENOLA ABS Nº 08 - COM FURO CENTRAL, PACOTE 1KG, CORES BRANCA, PEROLA E BEGE.	CRULO	PENOLA	PCT	12	vinte e cinco reais	R\$ 25,00	trezentos reais	R\$ 300,00
3	58	PINCEL CABO AMARELO 456 Nº 10 PCT COM 12.	LEONORA	PINCEL N10	PCT	269	seis reais e cinquenta centavos	R\$ 6,50	mil setecentos e quarenta e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 1.748,50
3	59	PINCEL CABO AMARELO 456 Nº 12 PCT COM 12.	LEONORA	PINCEL N12	PCT	269	sete reais e vinte centavos	R\$ 7,20	mil novecentos e trinta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 1.936,80
3	60	PINCEL CABO AMARELO 456 Nº 14 PCT COM 12.	LEONORA	PINCEL N14	PCT	269	sete reais e sessenta centavos	R\$ 7,60	dois mil e quarenta e quatro reais e quarenta centavos	R\$ 2.044,40
3	61	PINCEL CABO AMARELO 456 Nº 8 PCT COM 12.	LEONORA	PINCEL N8	PCT	274	oito reais e vinte centavos	R\$ 8,20	dois mil, duzentos e quarenta e seis reais e oitenta centavos	R\$ 2.246,80
3	62	PINCEL CABO AMARELO 460 Nº 4 PCT COM 12.	LEONORA	PINCEL N4	PCT	274	oito reais e cinquenta centavos	R\$ 8,50	dois mil, trezentos e vinte e nove reais	R\$ 2.329,00
3	63	PINCEL CABO AMARELO 460 Nº 6 PCT COM 12.	LEONORA	PINCEL N6	PCT	274	nove reais	R\$ 9,00	dois mil, quatrocentos e sessenta e seis reais	R\$ 2.466,00
3	64	PINCEL CHATO CABO LONGO Nº 0	LEONORA	PINCEL CHATO N0	UNID	100	três reais e noventa e seis centavos	R\$ 3,96	trezentos e noventa e seis reais	R\$ 396,00
3	65	PINCEL CHATO CABO LONGO Nº 10	LEONORA	PINCEL CHATO N10	UNID	100	cinco reais e noventa centavos	R\$ 5,90	quinhentos e noventa reais	R\$ 590,00
3	66	PINCEL CHATO CABO LONGO Nº 3	LEONORA	PINCEL CHATO N3	UNID	100	cinco reais e quarenta e seis centavos	R\$ 5,46	quinhentos e quarenta e seis reais	R\$ 546,00
3	67	PINCEL CHATO CABO LONGO Nº 5	LEONORA	PINCEL CHATO N5	UNID	100	seis reais e setenta centavos	R\$ 6,70	seiscentos e setenta reais	R\$ 670,00

1215
+

3	68	PINCEL CHATO, CABO LONGO Nº 8	LEONORA	PINCEL CHATO Nº 8	UNID	100	sete reais e cinquenta centavos	R\$ 7,50	setecentos e cinquenta reais	R\$ 750,00
3	69	PINCEL LEQUE - Nº 2 - CERDA BRANCA CABO LONGO	LEONORA	PINCEL LEQUE Nº 2	UNID	100	quatorze reais	R\$ 14,00	mil e quatrocentos reais	R\$ 1.400,00
3	70	PINCEL LEQUE - Nº 6 - CERDA BRANCA CABO LONGO	LEONORA	PINCEL LEQUE Nº 6	UNID	100	vinete e três reais	R\$ 23,00	dois mil e trezentos reais	R\$ 2.300,00
3	71	PISTOLA PARA COLA QUENTE FINO - 20W.	LEONORA	PISTOLA COLA QUENTE FINO	UNID	137	vinete e cinco reais	R\$ 25,00	três mil, quatrocentos e vinete e cinco reais	R\$ 3.425,00
3	72	PISTOLA PARA COLA QUENTE GROSSO - PROFISSIONAL, APLICADOR TERMICO 100W WAFI, 20W.	LEONORA	PISTOLA COLA QUENTE GROSSA	UNID	134	trinta e seis reais	R\$ 36,00	quatro mil, oitocentos e vinete e quatro reais	R\$ 4.824,00
3	73	PLACA DE E.V.A ATOALHADO - 40 X 60 CM, ESPESURA 2MM, CORES DIVERSIFICADAS.	IBEL	EVA	UNID	980	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 5,50	cinco mil, trezentos e noventa reais	R\$ 5.390,00
3	74	PLACA DE E.V.A COM GLITTER - 40 X 60 CM, ESPESURA 2MM, CORES DIVERSIFICADAS.	IBEL	EVA	UNID	1.810,00	cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 5,50	noze mil, novecentos e cinquenta e cinco reais	R\$ 9.955,00
3	75	PLACA DE E.V.A ESTAMPADO - 40 X 48 CM, ESPESURA 2MM, CORES DIVERSIFICADAS.	IBEL	EVA	UNID	940	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 5,40	cinco mil e setenta e seis reais	R\$ 5.076,00
3	76	PLACA DE E.V.A LISO - 40 X 48 CM, ESPESURA 2MM, CORES DIVERSIFICADAS.	IBEL	EVA	UNID	1.810,00	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 2,50	quatro mil, quinhentos e vinete e cinco reais	R\$ 4.525,00
3	77	PRENDEDOR PLASTICO CLASSIC, EMBALAGEM COM 12 UNIDADES.	BRW	PRENDEDOR	PC	50	noze reais e setenta e três centavos	R\$ 9,73	quatrocentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 486,50
3	78	REFIL BASTÃO DE COLA QUENTE FINO - TRANSPARENTE, PCT COM 1 KG.	RENDICOLLA	REFIL BASTÃO COLA QUENTE	PCT	217	cinquenta e três reais e noventa e três centavos	R\$ 53,93	onze mil, setecentos e dois reais e oitenta e um centavos	R\$ 11.702,81
3	79	REFIL BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO - TRANSPARENTE, PCT COM 1 KG.	RENDICOLLA	REFIL BASTÃO COLA QUENTE	PCT	217	sessenta e dois reais	R\$ 62,00	treze mil, quatrocentos e cinquenta e quatro reais	R\$ 13.454,00
3	80	TECIDO ATOALHADO FELPUDO, ROLO COM 50 METROS, COMPRIMENTO X 3M LARGURA	SANTISTA	TECIDO ATOALHADO	PEÇA	34	trinta e oito reais	R\$ 38,00	mil duzentos e noventa e dois reais	R\$ 1.292,00
3	81	TECIDO CHITÃO 100% ALGODÃO, ESTAMPAS VARIADAS, ROLO COM 50 METROS	SANTISTA	TECIDO CHITÃO	PEÇA	39	quarenta reais	R\$ 40,00	mil quinhentos e sessenta reais	R\$ 1.560,00

1216

3	82	TECIDO OXFORD 50M COMPRIMENTO X 3M LARGURA - PEÇA FECHADA-CORES VARIADAS.	SANTISTA	TECIDO OXFORD	PEÇA	70	vinete e três reais e trinta e oito centavos	R\$ 23,38	mil seiscentos e trinta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 1.636,60
3	83	TELA PARA PINTURA 18CM X 24CM	MADEMASTER	TELA PINTURA 18X24CM	UNID	280	seis reais e noventa e um centavos	R\$ 6,91	mil novecentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos	R\$ 1.934,80
3	84	TELA PARA PINTURA 20CM X 25CM	MADEMASTER	TELA PINTURA 20X25CM	UNID	80	noze reais e dois centavos	R\$ 9,02	setecentos e vinete e um reais e sessenta centavos	R\$ 721,60
3	85	TELA PARA PINTURA 20CM X 30CM	MADEMASTER	TELA PINTURA 20X30CM	UNID	380	onze reais e quatorze centavos	R\$ 11,14	quatro mil, duzentos e trinta e três reais e vinete centavos	R\$ 4.233,20
3	86	TELA PARA PINTURA TAMANHO 30X40 CM ALGODÃO CRU-COMPATIVEL COM TINTA A ÓLEO, ACRILICA, GUACHE E AQUARELA, INDICADO PARA TRABALHO ARTISTICO, ESCOLAR, RECREAÇÃO, AULAS DE PINTURA, ENTRE OUTROS.	MADEMASTER	TELA PINTURA 30X40CM	UNID	650	vinete e um reais	R\$ 21,00	treze mil, seiscentos e cinquenta reais	R\$ 13.650,00
3	87	TESOURA PARA PICOTAR 12CM - CABO EM PLÁSTICO, 4 LÂMINAS EM AÇO INOXIDAVEL PARA CORTES DIFERENTES.	MASTERPRINT	TESOURA PICOTAR	UNID	61	vinete e cinco reais	R\$ 25,00	mil quinhentos e vinete e cinco reais	R\$ 1.525,00
3	88	TESOURA PARA PICOTAR 23CM PROFISSIONAL - CABO EM PLÁSTICO, EM AÇO INOXIDAVEL PARA CORTES DIFERENTES.	MASTERPRINT	TESOURA PICOTAR	UNID	49	trinta e dois reais	R\$ 32,00	mil quinhentos e sessenta e oito reais	R\$ 1.568,00
3	89	TINTA DIMENSIONAL GLITTER 3D - 35ML, CORES VARIADAS.	ACRILEX	TINTA DIMENSIONAL	UNID	50	quatorze reais e noventa e seis centavos	R\$ 14,96	setecentos e quarenta e oito reais	R\$ 748,00
3	90	TINTA PARA PINTURA ACRILICA 250ML - EMBALAGEM COM 250 ML, CORES VARIADAS	ACRILEX	TINTA ACRILICA	UNID	200	dezenove reais	R\$ 19,00	três mil e oitocentos reais	R\$ 3.800,00
3	91	TINTA PARA TECIDO 250ML - EMBALAGEM COM 250 ML, CORES VARIADAS.	ACRILEX	TINTA TECIDO	UNID	285	trinta reais e trinta e um centavos	R\$ 30,31	oitto mil, seiscentos e trinta e oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.638,35
3	92	TINTA PARA TECIDO 40ML - EMBALAGEM COM 40 ML, CORES VARIADAS, CX COM 12 UNIDADES.	ACRILEX	TINTA TECIDO	CX	105	quarenta e cinco reais	R\$ 45,00	quatro mil, setecentos e vinete e cinco reais	R\$ 4.725,00
3	93	TINTA SPRAY FOSFORESCENTE - 400ML, CORES VARIADAS.	CHEMI COLOR	TINTA SPRAY	UNID	120	dezenove reais	R\$ 19,00	dois mil, duzentos e oitenta reais	R\$ 2.280,00
3	94	TINTA SPRAY SECAGEM RAPIDA - 400ML, CORES VARIADAS.	CHEMI COLOR	TINTA SPRAY	UNID	120	dezenove reais	R\$ 19,00	dois mil, duzentos e oitenta reais	R\$ 2.280,00
3	95	TNT ESTAMPADO - BOBINA 1,4M X 50M.	SUL BRASIL	TNT	BOBINA	220	cento e sessenta reais	R\$ 160,00	trinta e cinco mil e duzentos reais	R\$ 35.200,00

3	96	TNT LISO - BOBINA 1,4M X 50M.	SUL BRASIL	TNT	BOBINA	484	cento e cinquenta reais	R\$ 150,00	setenta e dois mil e seiscentos reais	R\$ 72.600,00
3	97	TRINCHA PARA PINTURA 695 1 1/2 POLEGADA	ATLAS	TRINCHA	UNID	100	oitro reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 8,59	oitocentos e cinquenta e nove reais	R\$ 859,00
VALOR TOTAL		R\$ 403.524,83								
VALOR TOTAL POR EXTENSO		quatrocentos e três mil, quinhentos e vinte e quatro reais e oitenta e três centavos								

VALOR GLOBAL	R\$ 403.524,83
VALOR GLOBAL POR EXTENSO	quatrocentos e três mil, quinhentos e vinte e quatro reais e oitenta e três centavos

VALIDADE: CONFORME EDITAL DE REFERÊNCIA.

ENTREGA: Serão fornecidos em no máximo 05 (cinco) dias corridos após emissão de ordem de compra.

PAGAMENTO: Conforme edital de referência.

CONFORME EDITAL DE REFERÊNCIA.

POTRETAMA - CE, 18 DE FEVEREIRO DE 2025.

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA
CNPJ 40.061.199/0001-82

DIONAL
DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS
LTDA:4006119900
0182

Assinado de forma digital
por DIONAL
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS
LTDA:40061199000182
Dados: 2025.02.26
08:57:34 -03'00'